
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte
8 21 15 4 20 5

2518
19:10

9 10 13 19 23 25 Auszeit

19:8
19:14

Ende
17:16 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6 8 14 3

16

╳ 1 3 4 15 16 Auszeit

0:5
4:16

S
A
T
Z

2

Start
17:19 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 2 14 3

19

2
12

5
13

6
15

8
16

10
18

11
19

Auszeit

12:12
16:20

Ende
17:41 A  SV Bösensell R

I II III IV V VI Punkte
5 8 21 15 4 20

2518
22:17

╳

9
25

3
15

4
16

5
17

6
22

8
24

Auszeit

5:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:44 A  SV Bösensell S

I II III IV V VI Punkte
8 22 9 18 20 5

2515
24:22

0
13

1
15

2
23

7
24

11
25

12 Auszeit

7:9
23:18

Ende
18:10 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
8 12 6 2 14 3

23

╳

11
2
13

4
15

6
19

9
23

10 Auszeit

15:18
15:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  SV Bösensell vs. SV Blau-Weiß Aasee V B
Spiel 62 19.02.2023 16:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 
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A  SV Bösensell 9/14
4 Baumeister, Maira X
5 Braun, Marie X
8 Maaß, Edda X
9 Große-Wiesmann, Lisa X

15 Wenzek, Laura X
18 Wenzek, Lena X
20 Offermann, Neele X
21 Lindenau, Svea X
22 Koch, Antonia X
A  Libero
A  Offizielle

CT Offermann, Christa E

C

B  SV Blau-Wei… 10/14
2 Lindner, Alena X
3 Gesenhoff, Annika X
4 Buhr, Emily X
6 Köster, Friederike X
8 Kowatsch, Susann X

11 Theisen, Maggie
12 Wülle, Antonia X
14 Nienhaus, Ann Chr… X
17 Pesau, Ella X
18 Stein, Hannah
B  Libero

17 Pesau, Ella X
18 Stein, Hannah
B  Offizielle
T Phillipps, Fabia E

CT Theisen , Anni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Bösensell SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 76 16 0 0 2
1 1 1 25 2 22 19 0 0 2
2 1 1 25 3 26 23 0 0 2

4
5

5 3 3 75 124 58 0 0 6
Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10

Sieger: SV Bösensell

Schiedsgericht Linienrichter
1 Musholt, Elisabeth 1
2 Sommer, Milla 2

Schreiber 3
Schr. Güß, Mia 4

Assist. Kraft, Marina
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