

Bezirksklasse 27 Frauen

Frauen

(A) SV Bösensell vs. SV Blau-Weiß Aasee V (B)

Spiel 62

19.02.2023 16:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



10/14

			S		start 6:00	(SV E	ösens	sell	S		de :16	В	SV B	au-We	ei	R	
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtau	fstellung	A	8	21	15	4	20	5	0-	4	12	6	8	14	3	4.0
llui		S	pielernr.	ı				18			25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Ġ	.:	Z				19:10										
Ā	·	SI	oielstand															
		1.	5.	1	9	10	13	19	23	25)	Auszeit	X	1	3	4	15	16	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_							19:8 19:14							0:5 4:16

S		art :19				s	En 17:	de :41	A	R				
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	12	6	2	14	3		5	8	21	15	4	20	
Т							19					18		25
Z												22:17		
2	2	5	6 15	8	10 18	11 19	Auszeit	X	3		5	6	8	Auszeit
2	12	13	12	16	10	กล	12:12 16:20	2 5	15	16	17	22	24	5:8

			S	Start A SV B			Bösensell S			Ende 18:10		B SV Blau-Wei				R						
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte				
_	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			8	22	9	18	20	5	0-	8	12	6	2	14	3	
in in		S	pielernr.	ı			15				25							23				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	lor						Z			24:22											
Ā	•	Sp	ieistand																			
		1.	5.	2	0	1	2	7	11 25	12	Auszeit		2	4	6	9 23)	10	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	15	23	24	25)		7:9 23:18		13	15	19	23)		15:18 15:23				

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

A SV Bösensell

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
_ n	Sta	ırtaufstellung	7																					
₽		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 100201							7 tdoEost
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

4	Baumeister, Maira	Х	2	Lindner, Alena	Х
5	Braun, Marie	Χ	3	Gesenhoff, Annika	Х
8	Maaß, Edda	Χ	4	Buhr, Emily	Х
9	Große-Wiesmann, Lisa	Χ	6	Köster, Friederike	Х
15	Wenzek, Laura	Χ	8	Kowatsch, Susann	Х
18	Wenzek, Lena	Χ	11	Theisen, Maggie	
20	© Offermann, Neele	Χ	12	Wülle, Antonia	Х
21	Lindenau, Svea	Χ	14	© Nienhaus, Ann Chr	Х
22	Koch, Antonia	Χ	17	Pesau, Ella	Х
A	Libero		18	Stein, Hannah	
Ā	Offizielle		B	Libero	
CT	Offermann, Christa	Ε	17	Pesau, Ella	Х
	•		18	Stein, Hannah	

9/14 B SV Blau-Wei...

(B) Offizielle

T Phillipps, Fabia CT Theisen , Anni

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	r
	(A) s	SV I	Böse	ensell	
	Α	W	G	Р	Satz	
	2	1	1	25	1	
	1	1	1	25	2	
	2	1	1	25	3	
					4	
					5	
	5	3	3	75		
	St	art:	16	:-NN	Ende:	1

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

Start: 16:00 Ende: 18:10 Dauer: 2:10 Sieger: SV Bösensell

SV Blau-Wei... (B) Dauer P G W A

76 16 0 0 22 19 0 0 26 23 0 0

124 58 0 0 6

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Musholt, Elisabeth		1				
2	Sommer, Milla		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Güß, Mia		4				
Assist.	Kraft, Marina						